

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.23.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 26/02/2021 15:08:52

			TOTAL DO PROCESSO:	293.964,44
TOTAL DA PROPOSTA				293.964,44
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 090	Total: 293.964,44	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: STATUS PAPER	Modelo: STATUS PAPER	
Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 888	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 10.656,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: STATUS PAPER	Modelo: STATUS PAPER	
Descrição: Papel 60kg A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 318	Valor Unit.: 14,13			Total Item: 4.493,34
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	
Descrição: Papel A4 colorido pct c/ 100 folhas cores variadas				
Quantidade: 295	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 5.015,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	
Descrição: Papel A4 cx c/ 10 resmas				
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 245.100,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: pimaco	Modelo: pimaco	
Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 2.480,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: TERRA DO SOL	Modelo: TERRA DO SOL	
Descrição: Papel almaço A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 972,00
Item: 7	Unidade: Rolo	Marca: WYDA	Modelo: WYDA	
Descrição: Papel alumínio rolo c/ 30cmx7,5m				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 387,60
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER	
Descrição: Papel aspen A4 180g pct 10 und cores variadas				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 2.736,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER	
Descrição: Papel casca de ovo A4 180g pct c/ 50 und cores variadas				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 2.016,00
Item: 10	Unidade: Fls	Marca: FEST FLEX	Modelo: FEST FLEX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Papel celofane 85x100cm cores variadas

Quantidade: 1.464 **Valor Unit.: 1,30**

Total Item: 1.903,20

Item: 11 Unidade: Fls Marca: N.PRINT Modelo: N.PRINT

Descrição: Papel crepom 0,48x2,00m cores variadas

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 0,85**

Total Item: 673,20

Item: 12 Unidade: Pct Marca: MASTERPRIN Modelo: MASTERPRN

Descrição: Papel dupla face A4 160g pct c/ 100 und

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 45,00**

Total Item: 540,00

Item: 13 Unidade: Fls Marca: BETINHO Modelo: BETINHO

Descrição: Papel duplex 01 face 48x66cm cores variadas

Quantidade: 828 **Valor Unit.: 1,58**

Total Item: 1.308,24

Item: 14 Unidade: Fls Marca: BETINHO Modelo: BETINHO

Descrição: Papel duplex 02 faces 48x66cm cores variadas

Quantidade: 564 **Valor Unit.: 1,58**

Total Item: 891,12

Item: 15 Unidade: Pct Marca: LUMIPAPPEER Modelo: LUMIPAPPER

Descrição: Papel fluorescente 180g 50x66cm pct c/ 20 und cores variadas

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 30,00**

Total Item: 1.080,00

Item: 16 Unidade: Pct Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 30,00**

Total Item: 3.990,00

Item: 17 Unidade: Fls Marca: CROMUS Modelo: CROMUS

Descrição: Papel laminado 45x59cm cores variadas

Quantidade: 696 **Valor Unit.: 1,80**

Total Item: 1.252,80

Item: 18 Unidade: Pct Marca: FILIPAPER Modelo: FILIPAPER

Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 17,00**

Total Item: 816,00

Item: 19 Unidade: Fls Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel madeira

Quantidade: 1.020 **Valor Unit.: 1,30**

Total Item: 1.326,00

Item: 20 Unidade: Pct Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 23,00**

Total Item: 828,00

Item: 21 Unidade: Pct Marca: CANSON Modelo: CANSON

Descrição: Papel microtelê A4 180g pct c/ 15 folhas

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 24,00**

Total Item: 336,00

Item: 22 Unidade: Fls Marca: PRESENTE Modelo: PRESENTE

Descrição: Papel para presente sortidos 50x60cm

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 630,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: PARANA	Modelo: PARANA	
Descrição: Papel paraná 80x100cm				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 47,88
Item: 24	Unidade: Resma	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 227,50
Item: 25	Unidade: Fls	Marca: N.PRINT	Modelo: N.PRINT	
Descrição: Papel seda 40x60cm cores variadas				
Quantidade: 1.092	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 273,00
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: CANSON	Modelo: CANSON	
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,07			Total Item: 348,84
Item: 27	Unidade: Fls	Marca: PAPELVELUDO	Modelo: PAPELVELUDO	
Descrição: Papel veludo 60x40cm cores variadas				
Quantidade: 444	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 612,72
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: CANSON	Modelo: CANSON	
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 2.460,00
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: CANSON	Modelo: CANSON	
Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 564,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.23.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 26/02/2021 15:08:52

TOTAL DO PROCESSO: **597.472,02**

TOTAL DA PROPOSTA **597.472,02**

ITEM	Quant.:	Num:	Total:
Item: 1	Quant.: 1	Num: 089	Total: 148.860,38
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Adaptador de tomada tripolar novo p/ tripolar antigo			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 230,40
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Adaptador de tomada universal p/ tripolar novo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 172,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Adaptador universal de tomada com 3 saídas (T)			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 378,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Alfinete de segurança nº 00 cx c/ 100 und			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 78,00
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: SÃO JOSE	Modelo:
Descrição: Barbante de seda rolo c/ 100m			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 623,50
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SÃO JOSE	Modelo:
Descrição: Barbante resistente de nylon encerado 500m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,00		Total Item: 610,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Bateria alcalina 9v			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 7.128,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Bateria alcalina 9v recarregável			
Quantidade: 191	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 4.584,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Bateria CR2032			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 2.760,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: PARDO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Cadeado 20mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,80		Total Item: 948,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PARDO	Modelo:
Descrição: Cadeado 30mm			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 5.120,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: PARDO	Modelo:
Descrição: Cadeado 40mm			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 5.328,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: PARDO	Modelo:
Descrição: Cadeado 50mm			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.720,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: OFFPAPER	Modelo:
Descrição: Caixa para caneca 11x9,5x11cm tampa fixa em papel kraft 300g			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 20.640,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MERCOPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa plástica vazada 31x36x56cm			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 3.240,00
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: Canudo p/ refrigerante pct c/ 400 und			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 6,80		Total Item: 122,40
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: Canudo plástico flexível pct c/ 100 und			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.180,80
Item: 18	Unidade: Und	Marca: RB	Modelo:
Descrição: Carimbo numerador automático sequencial com repetição - Material: metal, entintamento automático, altura do número: 5mm, repetições: 0, 1, 2, 3, 4, 6, 12.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,00		Total Item: 710,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: Carregador de Pilhas Recarregáveis Tipo: AA, AAA e Bateria 9V			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 104,00		Total Item: 1.768,00
Item: 20	Unidade: Pct	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para convite 10x25cm pct c/ 100 und			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 116,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para convite 15x20cm pct c/ 100 und			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 124,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Encadernadora - totalmente construída em aço, capacidade para furar 15 folhas, 54 furos, ajustes de margem e profundidade, com gaveta para depósito dos resíduos

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 365,00** Total Item: 2.190,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: Extensão 10m

Quantidade: 121 **Valor Unit.: 27,20** Total Item: 3.291,20

Item: 24 Unidade: Und Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: Extensão 5m

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 589,00

Item: 25 Unidade: Und Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Fita métrica 1,5m

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 1.008,00

Item: 26 Unidade: Und Marca: ER Modelo:

Descrição: Mochila escolar masculina e feminina infanto-juvenil alça ajustável, dimensões aproximadas: 31x42x15cm, fechamento com zíper, capacidade 20 litros, 100% poliéster, comportamento de bolso externo.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 28.080,00

Item: 27 Unidade: Ctl Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Pilha alcalina AA cartela c/ 02 und

Quantidade: 252 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 3.150,00

Item: 28 Unidade: Ctl Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Pilha alcalina AA recarregável cartela c/ 2 und

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 4.680,00

Item: 29 Unidade: Ctl Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Pilha alcalina AAA cartela c/ 02 und

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.218,00

Item: 30 Unidade: Cx Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Pilha alcalina AAA cx com 40 und

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 5.400,00

Item: 31 Unidade: Ctl Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Pilha alcalina AAA recarregável cartela c/ 2 und

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 2.550,00

Item: 32 Unidade: Cx Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Pilha média C cx c/ 24 und

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 89,50** Total Item: 1.074,00

Item: 33 Unidade: Cx Marca: ELGIM Modelo:

Descrição: Pilha pequena AA cx c/ 60 und

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 3.024,00

Item: 34 Unidade: Und Marca: CIS Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Pistola p/ cola quente grande 100w 220v

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 25,00**

Total Item: 4.650,00

Item: 35 Unidade: Und Marca: CIS Modelo:

Descrição: Pistola p/ cola quente pequena 20w 220v

Quantidade: 127 **Valor Unit.: 25,00**

Total Item: 3.175,00

Item: 36 Unidade: Und Marca: JUARTS Modelo:

Descrição: Relógio de parede redondo 26cm

Quantidade: 43 **Valor Unit.: 44,00**

Total Item: 1.892,00

Item: 37 Unidade: Kg Marca: MG Modelo:

Descrição: Sacola plástica 20x45cm

Quantidade: 78 **Valor Unit.: 13,00**

Total Item: 1.014,00

Item: 38 Unidade: Kg Marca: MG Modelo:

Descrição: Sacola plástica 30x60cm

Quantidade: 198 **Valor Unit.: 15,00**

Total Item: 2.970,00

Item: 39 Unidade: Kg Marca: MG Modelo:

Descrição: Sacola plástica 40x50cm

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 17,20**

Total Item: 1.135,20

Item: 40 Unidade: Kg Marca: MG Modelo:

Descrição: Sacola plástica 45x70cm

Quantidade: 222 **Valor Unit.: 19,00**

Total Item: 4.218,00

Item: 41 Unidade: Kg Marca: MG Modelo:

Descrição: Sacola plástica 70x90cm

Quantidade: 294 **Valor Unit.: 19,50**

Total Item: 5.733,00

Item: 42 Unidade: Pct Marca: LIZ Modelo:

Descrição: Toalha rendada oval papel mago (Doilies), 39x28cm, pct c/ 100 und

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 39,00**

Total Item: 2.340,00

Item: 43 Unidade: Pct Marca: LIZ Modelo:

Descrição: Toalha rendada redonda papel mago (Doilies), 25 cm, pct c/ 100 und

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 38,00**

Total Item: 2.280,00

Item: 44 Unidade: Pct Marca: LIZ Modelo:

Descrição: Toalha rendada retangular papel mago (Doilies), 45x31cm, pct c/ 6 und

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 7,00**

Total Item: 1.680,00

Item: 45 Unidade: Und Marca: TRIGUE Modelo:

Descrição: Trena 05 metros c/ trava

Quantidade: 92 **Valor Unit.: 19,99**

Total Item: 1.839,08

Item: 46 Unidade: Und Marca: TRIGUE Modelo:

Descrição: Trena 30 metros c/ trava

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 14	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 378,00
Item: 47	Unidade: Und	Marca: TRIGUE	Modelo:	
Descrição: Trena 50 metros c/ trava				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 720,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069		Total: 155.421,20
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: IDEATEX	Modelo:	
Descrição: Balão n.º 7 pct c/ 50 und cores variadas				
Quantidade: 588	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 4.704,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Z LIVER	Modelo:	
Descrição: Bambolê em plástico 60cm de diâmetro				
Quantidade: 168	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 1.142,40
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: Bola de isopor 15 mm pacote com 10 und				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 645,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: Bola de isopor 25 mm pacote com 10 und				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 18,30			Total Item: 1.354,20
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: Bola de isopor 60 mm pacote com 10 und				
Quantidade: 293	Valor Unit.: 18,90			Total Item: 5.537,70
Item: 6	Unidade: Rolo	Marca: SÃO JOSE	Modelo:	
Descrição: Cordão metalizado rolo com 50 metros (dourado/prateado)				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 666,00
Item: 7	Unidade: Rolo	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: Cordão nº 08 100 (cem por cento) poliéster rolo c/ 100 metros para crachá (cores variadas)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 324,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: STALO	Modelo:	
Descrição: Feltro 0,50x1,40m cores variadas				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 7.200,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva colorida 25mmx50m cores variadas				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 405,90
Item: 10	Unidade: Und	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva rendada de papel 1,8cmx1m				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 85,50
Item: 11	Unidade: Rolo	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim 07mm rolo c/ 100m cores variadas				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 7	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 80,50
Item: 12	Unidade: Rolo	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim 10mm rolo c/ 100m cores variadas				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 119,00
Item: 13	Unidade: Rolo	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim 15mm rolo c/ 100m cores variadas				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,80			Total Item: 110,60
Item: 14	Unidade: Rolo	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim 20mm rolo c/ 100m cores variadas				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 20,60			Total Item: 288,40
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim com detalhes dourados 10mmx10m cores variadas				
Quantidade: 365	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 1.204,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim nº 09 - 38mm peça c/ 10m cores variadas				
Quantidade: 305	Valor Unit.: 9,48			Total Item: 2.891,40
Item: 17	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim simples 10mmx10m (cores variadas)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 207,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita juta decorativa 6,30cmx9,14m				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 764,50
Item: 19	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita organza 10mmx10m cores variadas				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 360,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita organza 23mmx10m cores variadas				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 13,60			Total Item: 748,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Fita para enfeite lisa 15mmx30m cores variadas				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 71,30
Item: 22	Unidade: Pct	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Laço fácil para presente 18x34cm várias cores pct 10 und				
Quantidade: 487	Valor Unit.: 32,90			Total Item: 16.022,30
Item: 23	Unidade: Pct	Marca: FIDEPLAS	Modelo:	
Descrição: Laço fácil para presente 30x48cm várias cores pct 10 und				
Quantidade: 487	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 19.480,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 24	Unidade: Und	Marca: ELGIM	Modelo:
Descrição: Lanterna recarregável leds 9 bivolt			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 4.620,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: ELGIM	Modelo:
Descrição: Lanterna Tática De Led Recarregável - 9000w/25000 Lúmens			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00	Total Item: 1.340,00	
Item: 26	Unidade: M	Marca: GIGI	Modelo:
Descrição: Malha tipo elanca cores variadas			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 4.536,00	
Item: 27	Unidade: M	Marca: GIGI	Modelo:
Descrição: Nylon Esponjado cores variadas			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 2.592,00	
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: KELLY	Modelo:
Descrição: Palito de churrasco pct c/ 50 und			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 745,20	
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: KELLY	Modelo:
Descrição: Palito de picolé pct c/ 250 und			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 1.652,40	
Item: 30	Unidade: Pct	Marca: MG	Modelo:
Descrição: Saco p/ dindin pct c/ 100 und			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 16,20	
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: MG	Modelo:
Descrição: Saco p/ pipoca pct c/ 100 und			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 691,20	
Item: 32	Unidade: Pct	Marca: MG	Modelo:
Descrição: Saco transparente decorado 10x15cm pct c/ 50 und			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 832,00	
Item: 33	Unidade: Pct	Marca: MG	Modelo:
Descrição: Saco transparente decorado 11x20cm pct c/ 50 und			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.392,00	
Item: 34	Unidade: Pct	Marca: MG	Modelo:
Descrição: Saco transparente decorado 20x29cm pct c/ 50 und			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 5.124,00	
Item: 35	Unidade: Und	Marca: JUARTS	Modelo:
Descrição: Sacolas de papel kraft sem impressão 24x32x10cm cores variadas			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 5.760,00	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: JUARTS	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Sacolas de papel kraft sem impressão 31x39x12cm cores variadas

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 12.168,00

Item: 37 Unidade: Rolo Marca: VAMP DK Modelo:

Descrição: Tecido TNT rolo com 1,40x50m cores variadas

Quantidade: 358 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 46.540,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 293.190,44**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas

Quantidade: 888 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 10.656,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel 60kg A4 pct c/ 50 folhas

Quantidade: 318 **Valor Unit.: 14,13** Total Item: 4.493,34

Item: 3 Unidade: Pct Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel A4 colorido pct c/ 100 folhas cores variadas

Quantidade: 295 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 5.015,00

Item: 4 Unidade: Cx Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel A4 cx c/ 10 resmas

Quantidade: 1.290 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 245.100,00

Item: 5 Unidade: Pct Marca: TECPEL Modelo:

Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 2.480,00

Item: 6 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel almaço A4 pct c/ 50 folhas

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 972,00

Item: 7 Unidade: Rolo Marca: QUENTISSIMA Modelo:

Descrição: Papel alumínio rolo c/ 30cmx7,5m

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 387,60

Item: 8 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel aspen A4 180g pct 10 und cores variadas

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 2.736,00

Item: 9 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel casca de ovo A4 180g pct c/ 50 und cores variadas

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.016,00

Item: 10 Unidade: Fls Marca: REALCE Modelo:

Descrição: Papel celofane 85x100cm cores variadas

Quantidade: 1.464 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 1.903,20

Item: 11 Unidade: Fls Marca: ART FLOC Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Papel crepom 0,48x2,00m cores variadas

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 673,20

Item: 12 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel dupla face A4 160g pct c/ 100 und

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 540,00

Item: 13 Unidade: Fls Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel duplex 01 face 48x66cm cores variadas

Quantidade: 828 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 1.308,24

Item: 14 Unidade: Fls Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel duplex 02 faces 48x66cm cores variadas

Quantidade: 564 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 891,12

Item: 15 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel fluorescente 180g 50x66cm pct c/ 20 und cores variadas

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 306,00

Item: 16 Unidade: Pct Marca: HELIOS Modelo:

Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 3.990,00

Item: 17 Unidade: Fls Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: Papel laminado 45x59cm cores variadas

Quantidade: 696 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.252,80

Item: 18 Unidade: Pct Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 816,00

Item: 19 Unidade: Fls Marca: REALCE Modelo:

Descrição: Papel madeira

Quantidade: 1.020 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 1.326,00

Item: 20 Unidade: Pct Marca: REALCE Modelo:

Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 828,00

Item: 21 Unidade: Pct Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel microtelê A4 180g pct c/ 15 folhas

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 336,00

Item: 22 Unidade: Fls Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel para presente sortidos 50x60cm

Quantidade: 252 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 630,00

Item: 23 Unidade: Und Marca: ABC Modelo:

Descrição: Papel paraná 80x100cm

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 47,88
Item: 24	Unidade: Resma	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 227,50
Item: 25	Unidade: Fls	Marca: ART FLOC	Modelo:	
Descrição: Papel seda 40x60cm cores variadas				
Quantidade: 1.092	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 273,00
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,07			Total Item: 348,84
Item: 27	Unidade: Fls	Marca: VAMP	Modelo:	
Descrição: Papel veludo 60x40cm cores variadas				
Quantidade: 444	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 612,72
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 2.460,00
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 564,00